Cecilia continued with ineffable authority: “Valerian, if thou wilt follow my advice, if thou wilt consent to be purified by the waters of the fountain of eternal life, if thou wilt believe in the only true and living God who reigns in heaven, thou shalt see my guardian angel.”‡ “And who will purify me that I may see thy Angel?” exclaimed Valerian.§ “There is a venerable old man,” replied Cecilia, “who puri-

\* *Angelum Dei habeo amatorem qui nimio zelo corpus meum custodit; hic si vel leviter senserit quod tu me polluto amore contingas, statim circa te suum furorem exagitat, et amittis florem tuæ gratissimæ juventutis; si autem cognoverit quod me sincero corde et immaculato amore diligas, et virginitatem meam integram illibatamque custodias, ita te quoque diligit sicut me, et ostendit tibi gratiam suam. Acta S. Cæciliæ.*

† *Si vis et credam sermonibus tuis, ostende mihi ipsum Angelum et si approbavero quod vere Angelus Dei sit, faciam quod hortaris; si autem virum alterum diligis, et te et illum gladio feriam. Ibid.*

‡ *Si consiliis meis acquiescas, et permittas te purificari fonte perenni, et credas unum Deum esse in cælis vivum et verum, poteris eum videre. Ibid.*

§ *Et quis erit qui me purificet, ut ego angelum videam? Ibid.*

fies mortals, after which they may see the Angel of God.\* “Where shall I find this venerable old man?” cried Valerian. “Go out of the city by the Appian Way,” replied Cecilia, “as far as the third miie-stone, there thou wilt find some poor beggars who ask alms of the passers by. These poor creatures are objects of my constant solicitude, and my secret is known to them. When you approach them, give them my blessing, and say to them, Cecilia sends me to you and begs you will conduct me to the holy old man Urban; I have a private message to deliver to him. When introduced into the presence of the holy man, repeat to him what I have just told thee; he will purify thee and clothe thee in new and white garments. On thy return to this apartment, thou wilt see the holy Angel, who will then be thy friend, and obtain for thee all thou desirest.”†

\* Est senior qui novit purificare homines, ut mereantur videre Angelum Dei. *Acta S. Cæciliæ.*

† Vade in tertium milliarium ab urbe, via quæ Appia nuncupatur; illic invenies pauperes a transeuntibus alimoniam petentes auxilium; de his enim mihi semper cura fuit, et optime hujus mei secreti sunt conscii: hos tu dum videris, dabis eis benedictionem meam, dicens: Cæcilia me misit ad vos, ut ostendatis mihi sanctum senem Urbanum; quoniam ad ipsum habeo ejus secreta mandata, quæ perferam. Hunc tu, dum videris, indica ei omnia verba mea, et dum te purificaverit, induet te vestimentis novis et candidis, cum quibus, mox ut ingressus fueris istud cubiculum, videbis angelum sanctum etiam tui amatorem effectum, et omnia quæ ab ipso poposceris, impetrabis. *Ibid.*